
'<>/>

4^
"W

o

-_^l- * 'V • ̂

M-'

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Sanca Rita - PB, 27 de novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Adesão ao Sistema Registro de Preços n" 009/2019,

que objetiva: AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SFLIT E FREEZER PARA
ATENDER A3 NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO, TURISMO E

LAZER DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, PB, com base nos elementos constantes
do processo correspondente, os quais apontam como proponente (s) vencedor
(es) :

- CRM COMERCIAL LTDA

CNPJ: 04.679.119/0CC1-93

Valor: R$ 2.013,43

- VENTISOL DA AMAZÔNIA INDÚSTRIA DE APARELHOS ELÉTRICOS LTDA
CNPJ: 17.417.928/0001-79

Valor: RS 10.500,00

Publicue-se e cumpra-se.

E.MERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional


